



**Jak oswoić Szarego Nosorożca  
- czyli o przewidywaniu  
nieprzewidywalnego**



# OPIS WYSTĄPIENIA

Szare Nosorożce to synonim zagrożeń przewidywalnych, bardzo prawdopodobnych ale niestety... ignorowanych. Są obecne w Twojej firmie i potrafią nieźle namieszać podczas wdrażania zmiany. Jeśli spotkałeś je na swojej drodze i odczułeś moc ich rażenia, to ten wykład jest dla Ciebie.

Zapraszam na wystąpienie, które odkryje tajniki przewidywania i zarządzania nieprzewidywalnymi zagrożeniami. Przedstawię w nim praktyczne strategie, jak radzić sobie z Szarymi Nosorożcami, aby nie stratowały Twoich planów.



# PROGRAM WYSTĄPIENIA

## Wprowadzenie do koncepcji Szarego Nosorożca

- Czarne łabędzie, Szare Nosorożce a rzeczywistość

## Gdzie się schował Szary Nosorożec?

- Dlaczego nie widzimy zagrożeń i jakie ryzyka to generuje?
- Historie i case study, ku przestrodze

## Zauważ Szarego Nosorożca

- Skąd czerpać wiedzę o zagrożeniach?
- Jak znaleźć czas na poszukiwanie zagrożeń – metoda ECRS

## Szary Nosorożec na dywaniku

- Strategie zarządzania ryzykiem
- Metody analizy ryzyka i ich praktyczne zastosowanie w codziennej działalności biznesowej

## Jak owoić Szarego Nosorożca?

Jak przekuć wiedzę w przemyślane decyzje



# REKOMENDACJE



**Andrzej Dąbkowski**  
Mówca motywacyjny, Trener  
Biznesu Ekspert ds. sprzedaży  
bezpośredniej

Jako ekspert z trzydziestoletnim doświadczeniem w dziedzinie motywacji i rozwoju osobistego, z pełnym przekonaniem polecam Agnieszkę Fonfarę jako mówcę motywacyjnego. Jej pasja, wiedza i zaangażowanie w inspirowanie innych są naprawdę wyjątkowe. Miałem przyjemność obserwować jej wystąpienia i muszę przyznać, że potrafi w niesamowity sposób nawiązać kontakt z publicznością. Jej przekaz jest autentyczny, inspirujący i motywuje do działania. Polecam Agnieszkę wszystkim organizacjom i osobom, które poszukują mówcy potrafiącego zmotywować, zainspirować i dostarczyć praktycznych wskazówek na drodze do sukcesu.



**Joanna Żarska**  
Dyrektor ds. komunikacji  
wewnętrznej

Wykład Agnieszki, ekspertki w zakresie lean management, dotyczący zarządzania zmianą i identyfikacji zagrożeń, był wyjątkowo wartościowy. Agnieszka w przystępny sposób omówiła kwestie związane z przewidywaniem i radzeniem sobie z „szarymi nosorożcami” – czyli przewidywalnymi zagrożeniami, które często są ignorowane. Jej prezentacja łączyła teorię z praktycznymi strategiami, oferując uczestnikom cenne narzędzia do efektywnego zarządzania ryzykiem i zmianą. Dzięki jej profesjonalizmowi i umiejętności angażowania i inspirowania, gorąco polecam jej wykłady każdemu, kto chce rozwijać swoje umiejętności w tym zakresie.



**Piotr Zięba**  
Prezes Zarządu i  
współwłaściciel Fides Plus Sp.  
z o.o.

Agnieszka posiada wyjątkową umiejętność przekazywania skomplikowanych treści w sposób przystępny i zrozumiały. Jej wiedza na temat zarządzania ryzykiem i przewidywania nieprzewidywalnych zdarzeń była widoczna w każdym aspekcie jej wykładu. Profesjonalizm i umiejętność przekazywania wiedzy sprawiają, że jej wykład jest niezapomnianym doświadczeniem. Dzięki licznym przykładom i praktycznym wskazówkom, uczestnicy mogli łatwo zrozumieć i zastosować prezentowane przez nią strategie w swoich działaniach. Co więcej, Agnieszka wyróżnia się nie tylko wiedzą, ale także charyzmą i umiejętnością angażowania publiczności. Jej dynamiczny styl prezentacji, połączony z autentycznym entuzjazmem, sprawił, że wykład był nie tylko pouczający, ale również niezwykle motywujący.



# *af* AGNIESZKA FONFARA

Z wykształcenia biolog, z zamiłowania praktyk doskonalenia procesów i Konsultant Lean Management. Mówca i trener biznesu, wykładowca akademicki. W ciągu 7 lat zrealizowała 700 dni szkoleniowych, wystąpień konferencyjnych i dni doradczych. Absolwentka Akademii Zawodowych Mówców i laureatka II miejsca w konkursie przemówień. Certyfikowany Trener Behavior Based Safety (BBS). Współautor książki "Wiedza warta miliony" Autor publikacji branżowych. Właścicielka firmy Lean Space Consulting.

Z sukcesami wdraża strategię doskonalenia w największych światowych korporacjach oraz małych rodzinnych firmach. W pracy łączy holistyczne podejście ukierunkowane na poprawę produktywności, jakości, bezpieczeństwa pracowników i rozwój kompetencji. Interesuje się produktywnością osobistą. Uwielbia zmiany i nie znosi powtarzalności. Lubi jazdę na łyżwach i prace ogrodowe, ale docenia też chwile radosnej bezczynności.

# INWESTYCJA

Zakres działań	Czas trwania	Cena
Wystąpienie stacjonarne	30 - 90 minut	7 000 - 10 000 PLN
Wystąpienie on-line	30 - 90 minut	4000 - 6000 PLN

## Powyższe ceny obejmują:

Przeprowadzenie wystąpienia w uzgodnionym zakresie czasowym  
Podane ceny są cenami netto

## Inne

oferta ma charakter poufny, jest objęta tajemnicą handlową i nie może być udostępniana stronom trzecim.

## Opcje dodatkowe:

Książka "Wiedza Warta miliony"





*af* **AGNIESZKA  
FONFARA**



+48 600 040 074



[kontakt@agnieszkafonfara.pl](mailto:kontakt@agnieszkafonfara.pl)



[www.agnieszkafonfara.pl](http://www.agnieszkafonfara.pl)

